
 

 
 

  
 

Zarządzenie nr 14/2021 
 

DYREKTORA 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 

z dnia 26 lutego 2021r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 23/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawierciu z dnia 30 czerwca 2020r.  w sprawie powołania tymczasowej komisji 
rekrutacyjnej na czas przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych i dokonania wyboru 
kandydatów na stanowiska nie urzędnicze w ramach realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla Osi Priorytetowej: IX 
Włączenie społeczne dla działania: 9.2 Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne 
dla poddziałania: 9.2.1. Rozwój usług społecznych i zdrowotnych – ZIT. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 i § 10 ust 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Zawierciu nadanego Uchwałą Nr XXXIX/357/13 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia                     

28 sierpnia 2013r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej ze 

zm. 

 

- zarządzam, co następuje – 

§ 1 

Odwołuje się z Komisji Rekrutacyjnej: 
Przewodniczącego Komisji: Tomasza Kowalczyka- Inspektora Ochrony Danych 
Członka Komisji: Martynę Tyszczak - Sołtysik – Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej                  
i Obsługi projektów 
Członka komisji: Sylwię Marciszewską - Przewodniczącą ZZPS 

§ 2 
Powołuje się do Komisji Rekrutacyjnej:  
Przewodniczącego Komisji: Aleksandrę Smułę -Kierownika Działu Obsługi Projektów   
Członka komisji: Agnieszkę Pawłowską - Przedstawiciela ZZP 

§ 3 
Przepis § 3 Zarządzenia nr 23/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                   
w Zawierciu z dnia 30 czerwca 2020r. otrzymuje następujące brzmienie: 
„Na czas przeprowadzenia naboru i dokonania wyboru kandydata powołuje się Komisję 
Rekrutacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Aleksandra Smuła –Kierownik Działu Obsługi Projektów 
2. Członek Komisji – Jolanta Głąb – Kierownik Działu Kadr 
3. Członek Komisji – Agnieszka Pawłowska – Przedstawiciel ZZP 
4. Członek Komisji - Joanna Maciąg – Kierownik OWDiR” 

 
§ 4 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 23/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawierciu z dnia 30 czerwca 2020r. pozostają bez zmian.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

…………… 
Dyrektor 


		2021-03-04T08:34:46+0100
	Martyna Tyszczak-Sołtysik




